ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                                TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO

Viếng Nghĩa trang liệt sĩ, thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 77 năm

Ngày Thương binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947-27/7/2024)

Thực hiện Thông báo số 198/TB-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện

Hoài Ân về việc Viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân kỷ niệm 77 năm Ngày Thương

binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947-27/7/2024).

Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ thông báo Viếng Nghĩa trang liệt sĩ,

thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947-

27/7/2024) như sau:

I. Viếng nghĩa trang liệt sĩ:

1. Thời gian: 16 giờ, 00 phút, ngày 26/7/2024.

2. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường

trực UBMTTQVN huyện; các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy, BCH

Đảng bộ huyện khóa XXV;;

- Lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể thuộc huyện, các đơn vị trực thuộc Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND, Thường trực Ủy ban MTTQVN thị trấn Tăng Bạt Hổ, cán bộ, công chức,

và nhân dân trên địa bàn thị trấn.

3. Công tác chuẩn bị:

- Bộ phận Văn hóa – Xã hội thị trấn: Chuẩn bị âm thanh nhạc lễ, công tác

điều hành lễ viếng. Chịu trách nhiệm: Dọn vệ sinh nghĩa trang, chuẩn bị vòng hoa,

nhang, đèn để phục vụ lễ viếng trang nghiêm.

- BCH Quân sự thị trấn bố trí 02 đ/c lực lượng dân quân bê vòng hoa.

II. Thắp nến tri ân:

1. Thời gian: 19 giờ, 00 phút, ngày 26/7/2024.

2. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực

UBMTTQVN thị trấn Tăng Bạt Hổ và cán bộ, nhân dân, đoàn viên thanh niên trên

địa bàn thị trấn.

3. Công tác chuẩn bị:

- Đoàn TNCS HCM thị trấn: Chuẩn bị các điều kiện để phục vụ lễ thắp nến

tri ân trang nghiêm.

Đài truyền thanh thị trấn thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân

trên địa bàn thực hiện Lễ viếng nghĩa trang và thắp nến tri ân đúng theo thời gian

thông báo.

UBND thị trấn thông báo đến các ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trực

thuộc và các khu phố biết để tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy thị trấn;                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- TT HĐND thị trấn;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- TT. UBMTTQVN thị trấn;
- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các đơn vị trực thuộc thị trấn;

- Trưởng, phó các khu phố;                                                                  Đỗ Thị Thu Hằng

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:17:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:17:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:17:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!